
MISTRZOSTWA POLSKI ELITY W KOLARSTWIE TOROWYM

MISTRZOSTWA POLSKI JUNIORÓW MŁODSZYCH W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 73 10054658874 WALINIAK Konrad GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER

2 175 10006903552 PSZCZOLARSKI Wojciech TUFO PARDUS PROSTĔJOV

3 86 10058461173 KRUKOWSKI Alekander GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER - 1 OKR

4 3 10058521191 MAŚLAK PIOTR KLUB KOLARSKI TARNOVIA  - 1 OKR

5 76 10053953808 MAJEWSKI Kacper GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER - 1 OKR

6 176 10048871917 PROKOPYSZYN Filip TUFO PARDUS PROSTĔJOV  - 1 OKR

7 75 10053810833 NOCEŃ Maciej GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER - 1 OKR

8 16 10066333331 STEMPNAKOWSKI Mateusz LKS "BASZTA" GOLCZEWO  - 1 OKR

9 83 10058950621 CYWIŃSKI Mateusz GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER - 1 OKR

10 98 10063966733 RATAJCZAK Dominik LUBELSKIE PERŁA POLSKI  - 1 OKR

11 65 10015922229 MIAZGA Jan LUKS TRÓJKA PIASECZNO  - 1 OKR

12 58 10009424744 SŁAWEK Damian HRE MAZOWSZE SERCE POLSKI  - 1 OKR

13 171 10064688674 BARTKOWSKI Kacper KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY  - 1 OKR

14 79 10064842157 KUDLIŃSKI Kamil GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIERDNF

14 66 10080786129 PACHOLEC Erik UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK DNF

14 7 10093074817 BIŁYK ANTONII KLUB KOLARSKI TARNOVIA DNF

14 90 10085168408 SOKÓŁ Antoni PTC DSV PABIANICE DNF

14 97 10064688270 WRÓBLEWSKI Paweł STAJNIA ROWEROWA INTERCARS  TEAMDNF

14 33 10076700207 KUREK Wiktor ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZDNF

14 5 10056467118 DOLAK KAMIL KLUB KOLARSKI TARNOVIA DNF

14 91 10082455943 SKWAREK Bartosz STAJNIA ROWEROWA INTERCARS  TEAMDNF

14 96 10064688169 WIRTEK Tobiasz STAJNIA ROWEROWA INTERCARS  TEAMDNF

14 93 10106971378 BRODAWKA Adrian STAJNIA ROWEROWA INTERCARS  TEAMDNF

WYNIKI
SCRATCH - 60 OKRĄŻEŃ

MĘŻCZYŹNI ELITA



MISTRZOSTWA POLSKI ELITY W KOLARSTWIE TOROWYM

MISTRZOSTWA POLSKI JUNIORÓW MŁODSZYCH W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZ POLSKI

73 10054658874 WALINIAK Konrad GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER

I WICEMISTRZ POLSKI

175 10006903552 PSZCZOLARSKI Wojciech TUFO PARDUS PROSTĔJOV

II WICEMISTRZ POLSKI

86 10058461173 KRUKOWSKI Alekander GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER

4 3 10058521191 MAŚLAK PIOTR KLUB KOLARSKI TARNOVIA
5 76 10053953808 MAJEWSKI Kacper GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER
6 176 10048871917 PROKOPYSZYN Filip TUFO PARDUS PROSTĔJOV
7 75 10053810833 NOCEŃ Maciej GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER
8 16 10066333331 STEMPNAKOWSKI Mateusz LKS "BASZTA" GOLCZEWO
9 83 10058950621 CYWIŃSKI Mateusz GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER

10 98 10063966733 RATAJCZAK Dominik LUBELSKIE PERŁA POLSKI
11 65 10015922229 MIAZGA Jan LUKS TRÓJKA PIASECZNO
12 58 10009424744 SŁAWEK Damian HRE MAZOWSZE SERCE POLSKI
13 171 10064688674 BARTKOWSKI Kacper KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY
14 79 10064842157 KUDLIŃSKI Kamil GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER
14 66 10080786129 PACHOLEC Erik UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK
14 7 10093074817 BIŁYK ANTONII KLUB KOLARSKI TARNOVIA
14 90 10085168408 SOKÓŁ Antoni PTC DSV PABIANICE
14 97 10064688270 WRÓBLEWSKI Paweł STAJNIA ROWEROWA INTERCARS  TEAM
14 33 10076700207 KUREK Wiktor ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ
14 5 10056467118 DOLAK KAMIL KLUB KOLARSKI TARNOVIA
14 91 10082455943 SKWAREK Bartosz STAJNIA ROWEROWA INTERCARS  TEAM
14 96 10064688169 WIRTEK Tobiasz STAJNIA ROWEROWA INTERCARS  TEAM
14 93 10106971378 BRODAWKA Adrian STAJNIA ROWEROWA INTERCARS  TEAM

MĘŻCZYŹNI ELITA

WYNIKI KOŃCOWE
SCRATCH 


